СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 27 июля 2006 г. № 33-С
     О протоколе  согласительной комиссии

Рассмотрев «Протокол № 1 согласительной комиссии по выработке проектов решений» от 17 июля 2006 г., Совет депутатов Ярцевского городского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить «Протокол № 1 согласительной комиссии по выработке проектов решений» от 17 июля 2006 г. (приложение № 1)
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от
       31.05. 2006 г. № 23-С.
Председатель Совета депутатов

  Ярцевского городского поселения

  Ярцевского района Смоленской области

   С.Ф. Соколов

«___» июля 2006 г.